泛海三江、JTW-ZD-A20 6 套 40 240

713 机械型泄压口
大地消防、

ZDXY-0.12-J
1 台 600 600

七、档案存储

714
智能高密度档

案存取设备
花都、HDM-M01 220

立

方

米

1067 234740

八、集成服务费用

715
档案库集成服

务
定制、定制 1 项 7800 7800

九、网络数据传输优化提升服务

716
网络数据传输

优化提升服务
定制、定制 1 项 388080 388080

投标总报价（大写）：人民币 壹仟柒佰叁拾陆万零捌佰陆拾玖元整 （¥ 17360869.00 ）

服务期限：硬件设备质保 1年（自产品安装验收之日起计算）；免费技术维护、运维期限 3年（自

交付验收之日起计算），如采购需求中有特殊要求的，按照采购需求及供应商投标文件中承诺执行

本项目投标有效期为投标截止时间之日起 90 天。

投标人（CA签章，自然人除外）： 中移系统集成有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人CA签章（属自然人的应在签名处

加盖食指指印或个人CA签章）：

注：1.各投标人必须就“采购需求”中所投分标的所有内容作完整唯一报价，否则，其投标将被